
AVIS D'ATTRIBUTION 
 

 
 
Département de publication : 73 
 

 
 
 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  
 
Ville de Chambéry 
Place de l'hôtel de Ville -  73011 CHAMBERY CEDEX 
Courriel: marchespublics@mairie-chambery.fr.  
Adresse internet du profil d'acheteur : http://marchespublics.chambery.fr 
 
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  
 
 
Objet du marché :  
 
TRAVAUX DE RENOVATION DES FONTAINES CAFFE, SQUARE LOVIE ET VERNEY - SABLAGE ET REPRISE 
D'ETANCHEITE 
 
 
Type de procédure :  
 
Procédure adaptée. 
 
 
Mots descripteurs :  
 
Fontaine, Bassin, étang.  
 
Lieu d'exécution : CHAMBERY.  
 
Code NUTS : FRK27. 
 
 
Classification CPV :  
 

- Objet principal :  
 
34312500-2  Joints d'étanchéité 
45233250-6 Travaux de revêtements, excepté revêtements de chaussées 
 

- Objets supplémentaires :  
 
Lot n°1 :  
45233250-6 Travaux de revêtements, excepté revêtements de chaussées 
 
Lot n° 2 :  
45233250-6 Travaux de revêtements, excepté revêtements de chaussées 
39812500-2 Agents d'étanchéité 
 
 
 
 
 
 



Critères d'attribution retenus  : 
 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-
dessous avec leur pondération :  
 
- Valeur technique (60 %)  
- Prix des prestations (40 %)  
  
 
Attribution des marchés ou des lots :  
 
Lot n°1 Aérogommage du bassin du square Lovie, du bassin central du Parc du Verney et 
de la fontaine place Caffe (sablage) 
 
Date d'attribution : 01/10/2020 
 
Titulaire : SARL SGP 73, 11 RUE ARISTIDE BERGES - 73490 LA RAVOIRE 
 
Montant : 33 656,70 € HT toutes tranches confondues 
 
Nombre d'offres reçues : 4 
 
 
Lot n° 2 Revêtement d'étanchéité par résine du bassin du square Lovie, du bassin central 
du parc du Verney et de la fontaine place Caffe 
 
Date d'attribution : 01/10/2020 
 
Titulaire : ETANDEX, 85 rue Élisée Reclus - 69150 DÉCINES CHARPIEU 
 
Montant : 45 000,00 € HT 
 
Nombre d'offres reçues : 5 
 
 
Autres informations complémentaires:  
 
Les dates d'attribution indiquées dans le présent avis s'entendent  comme les dates de 
notification des contrats.  
 
Les contrats et les documents communicables occultés des mentions protégées par le 
secret des affaires sont consultables sur rendez-vous à l'adresse suivante : 
marchespublics@mairie-chambery.fr. 
 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
Citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr.  
 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication :  
 
05-10-2020.  
 

 
 
Délai de mise en ligne :  
 
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site internet destinataire de 
l'envoi : 07-12-2020 
 
 
 


